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Fußballobmann 

Carsten Hansen 

Stresemannstr. 14 

46397 Bocholt 

 

Mobil: 0177/6816236 

hansen@blauweiss-wertherbruch.de 

Passwesen 

Sven Katemann 

Provinzialstraße 19a 

46499 Hamminkeln-Wertherbruch 

Tel.: 02873/949898 

Mobil: 0173/7254391 

katemann@blauweiss-wertherbruch.de 
  

Trainer 1. Mannschaft  

Christian Holz 

Mobil: 0173/7072858 
 

c.holz78@gmx.de 

Trainerassistent 1. Mannschaft  

Stephan Heinze  

Mobil: 0163/6193345 
 
 

  

Trainerassistent 1. Mannschaft  

Marcus Glaser 

Mobil: 0160/8176238 

 

  

Trainer 2. Mannschaft  

Daniel Ingenhorst  

Mobil: 0152/31828349 
 

daniel.ingenhorst@gmx.de 

Trainer 2. Mannschaft  

Daniel Hoffmann  

Mobil: 0160/8337165 

  

Trainer Damen 

Arno Böing 

Mobil: 01577/9053466 

 

a.a.boeing@t-online.de 

 

  

Trainer Alte Herren 

Lars Katemann 

Mobil: 01575/6276332 
 

L.Katemann@gmx.de 

Trainer Alte Herren 

Mike Schalnass 

Mobil: 0160/96240484 
 

Schalnass@t-online.de 
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